Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № _____
г.о. .Кинель

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель от07.07.2014 года №2137 «О     проведении смотра-конкурса  на     лучшее архитектурно -  художественное оформление  фасадов,  витрин и наружной  рекламы  предприятий потребительского рынка городского округа Кинель»

     Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 30.06.2015 г. №86-77-402н.2015,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель от07.07.2014 года №2137 «О     проведении смотра-конкурса  на     лучшее архитектурно -  художественное оформление  фасадов,  витрин и наружной  рекламы  предприятий потребительского рынка городского округа Кинель»
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте городского округа Кинель.
Глава администрации
     А.А.Прокудин

Фокина 21384